
 

 

コロナウイルス感染予防のための 

当店の取り組みについて 
 

日頃より Café Gluckをご愛顧頂き、誠に有難うございます。 

新型コロナウイルス感染拡大防止のための臨時休業につきまして、 

お客様にご不便、ご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げますとともに、 

皆さまからご理解を賜りましたこと、深く感謝申し上げます。 

 

まだ、外出への不安が残る中、少しでもご来店頂くお客様に安心して当店をご利用いただく為に、 

以下に記載する衛生管理を徹底してまいります。 

 

当店の取り組みとお客さまへのお願いについて 

 
・スタッフには、出勤前に検温、体調の確認を行います。 

・マスクを着用して営業致します。 

・お客様にもご飲食の間以外には、マスクの着用をお願い致します。 

・スタッフの手洗いうがい、消毒を徹底します。 

・お客様にも、入店の際には、アルコール消毒をお願い致します。 

・レジにお並びの際には、代表の方おひとり様が来ていただくようにお願い致します。 

・ドアノブや、テーブル、手すり等、人の手に触れる機会が多い箇所は、定期的に消毒を行います。 

・常に店内の換気を行い営業します。 

・金銭の受け渡しには、トレイを使用させて頂きます。 

・ソーシャルディスタンスの確保の為、お声を掛けさせて頂く事もございます。 

 

狭い店内のうえに申し訳ないのですが、お客様同士の密接を防ぐために 

お席の間隔をあけ席数を減らして営業しますことを、ご了承くださいませ。 

満席でない場合にも、入店人数を制限させて頂くこともございます。 

お席の準備ができ次第、ご案内させて頂きます。 

マリンパーク磯の浦、和歌山県サーフィン連盟より指示があり、 

マスクを着用していない方の入店が不可となります。 

駐車場でのご飲食はできません。車内でご飲食いただくようにお願い致します。 

 

 

Caféの下、自動販売機前にテイクアウト待ちの方のスペースを設けております。 

お電話頂けるとそちらでお料理の提供、お会計をさせて頂きます。 

注文の際には、代表の方おひとり様が来ていただくようにお願い致します。 

当店のメニューはすべてがテイクアウト可能です。 

来店前にお電話を頂けますと、スムーズにご提供ができます。 

 

TEL 073-460-8763 
 

(一社)マリンパーク磯ノ浦・Café Gluck 

 


